
      
UCHWAŁA NR 15.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 

w sprawie wyników otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 
publicznego w 2014 roku 

 
 
       Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
     § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2014 r. 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 
powiatu na 2014 r. 
 
     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 
realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        
i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

               ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 
         

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

                                 OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU  

z dnia 26 lutego 2014 r. 
Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 22 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595),  
uchwały Nr XXXVIII. 232.13 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Międzyrzeckiego z organizacjami pozarządowymi  
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014” (Dz. U. Woj. Lub. 
z dnia 13 listopada 2013 r. poz. 2356), Zarząd Powiatu w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert 
ogłoszony w dniu 20 stycznia 2014 r. na realizację zadań publicznych w roku 2014 przyznał dotacje 
na następujące zadania publiczne: 
 
 
 
 

 
Nazwa zadania publicznego  

 
W zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu  

 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej  
dotacji 

1. 
 

„Sport naszą pasją " Stowarzyszenie Nasz Dom  
w Skwierzynie 

5 000,00 zł 

2. "Mistrzostwa RocknRolla 
sportowego – Przytoczna 2014 " 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Skwierzyńskiego Zespołu 

„Nowinka” 

1 400,00 zł 

3. "I Mistrzostwa Powiatu w 
rodzinnych marszach na orientację" 

PTTK- Oddział Ziemi 
Międzyrzeckiej 

3 000,00 zł 

4 „Dziecięcy Powiatowy Turniej 
Sołectw w piłkę nożną 

Stowarzyszenie Wsi Bukowiec 
„ Działajmy Razem” 

2 500,00 zł 

5. „Otwarte Mistrzostwa Powiatu  
w skokach przez przeszkody” 

Posadowskie Towarzystwo 
Jeździeckie 

5 600,00 zł 

 
6. 

II Integracyjne Mistrzostwa Powiatu 
Międzyrzeckiego w Boulach 

Polskie Towarzystwo Walki 
 z Kalectwem – Koło Terenowe  

w Skwierzynie 

2 500,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
W zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego  

"Organizacja imprez kulturalnych 
 o zasięgu powiatowym"  

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

1. 
 

"Brójce-mieszkańcom powiatu" Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Najświętszej Maryi Panny  

w Brójcach 

2 800, 00 zł 

2. 
 

"Przegląd artystyczny – wstawaj to 
już wiosna" 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Skwierzyńskiego Zespołu 

„Nowinka” 

2 307,00 zł  

3. "W jeden dzień dookoła zamku " Stowarzyszenie 
 św. Jan Chrzciciel 

 w Międzyrzeczu 

 
1 700,00 zł 

4. „I Przegląd dorobku twórczości 
ludowej powiatu” 

Stowarzyszenie Miłośników 
Zespołu Tańca Ludowego 

„Obrzanie” 

3 900,00 zł 

5. Poznajemy tajemnicze miejsca 
powiatu 

Caritas Diecezji Zielonogórsko-
Gorzowskiej 

1 793,00 zł 

6. XIV Prezentacje artystyczne dzieci 
 i młodzieży niepełnosprawnej 

 z terenu powiatu 

Stowarzyszenie „Szansa” 
 w Międzyrzeczu 

2 500,00 zł 

 
 
 
 

 
W zakresie ochrony i promocji 

zdrowia  
 

Nazwa oferenta  
Wysokość przyznanej 

 dotacji  
1. "Powiatowe spotkanie seniorów 

dotyczące zdrowego stylu 
odżywiania”" 

Międzyrzecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

1 800,00 zł 

2. 
 

„Powiatowy Festyn Zdrowia” Uniwersytet Trzeciego Wieku – 
Filia w Skwierzynie 

3 200,00 zł 

 


